CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO DE VIGÊNCIA - O prazo de vigência fica prorrogado por mais 60(sessenta) 
dias, iniciando-se no dia: 20/10/2025 e findando-se no dia: 19/12/2025. 

CLÁUSULA TERCEIRA –   DO VALOR CONTRATUAL   - O Contrato apresenta o preço GLOBAL de R$ 3.168.085,13 
(três milhões, cento e sessenta e oito mil, oitenta e cinco reais e treze centavos) , e o valor MENSAL de R$ 
264.007,09 (duzentos e sessenta e quatro mil, sete reais e nove centavos), como ficou demonstrado através 
do 6º Termo Aditivo nº 26/2025 do Contrato nº 34/2022.

CLÁUSULA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS. Ficam mantidas as demais cláusulas e condições do CONTRATO 
ORIGINAL, no que não conflitarem com o estabelecido neste Termo Aditivo.